
 
Goniądz, 31 maja 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Goniądz,  

Plac 11 Listopada 38,  

19-110 Goniądz 

Nr referencyjny postępowania:  

FD.7021.25.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia  

nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Goniądz 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019  

ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku badania i oceny ofert, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: INST-EL J.A. Chancewicz sp. j., ul. Kryńska 57 A, 16-100 Sokółka. 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt (zł) 

Wartość  

z oferty: 

Kryterium 1 

Cena oferty  

waga 60 % 

Przyznana  

punktacja: 

Kryterium 2 

Długość okresu 

gwarancji jakości na 

prace montażowo – 

instalacyjne, a także 

zamontowane materiały 

i urządzenia  

Wartość z oferty: 

Kryterium 2 

Długość okresu 

gwarancji jakości na 

prace montażowo – 

instalacyjne, a także 

zamontowane materiały 

i urządzenia  

waga 20 % 

Przyznana punktacja: 

Kryterium 3 

Skuteczność 

świetlna opraw 

ulicznych  

Wartość  

z oferty: 

Kryterium 3 

Skuteczność 

świetlna 

opraw 

ulicznych 

waga 20 % 

Przyznana  

punktacja: 

Łączna 

punktacja 

INST-EL J.A. Chancewicz sp. j. 

 ul. Kryńska 57 A,  

16-100 Sokółka 

832 279,50 60,00 pkt 96 miesięcy 20,00 pkt 151,3 lm/W 20,00 pkt 
100,00 

pkt 

Pollight Sp. z o. o.  

Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2,  

00-580 Warszawa 

857 475,98 58,24 pkt 96 miesięcy 20,00 pkt 151,0 lm/W 20,00 pkt 
98,24 

pkt 

 

 



 
 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego 

oferta uzyskała największą ilość punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (suma liczby punktów uzyskanych w kryterium „Cena”, liczby 

punktów uzyskanych w kryterium „Długość okresu gwarancji jakości na prace montażowo – instalacyjne, a także zamontowane materiały  

i urządzenia” i liczby punktów uzyskanych w kryterium „Skuteczność świetlna opraw ulicznych”). 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż  

5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

 

 

Burmistrz Goniądza 

     mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: M. Laskowska 


